
令和６年３月２５日 

             様 

                                 奈良育英学園 英
ハナブサ

 会 

会 長 染谷 英太郎 

           

 

送 迎 バ ス の ご 案 内 

 

 

春暖の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと、お慶びを申し上げます。 

平素は、英会活動にご協力ご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、４月７日(日曜日)に開催いたします総会・英会同窓会（懇親会）会場への送迎バスの時間

が決まりましたのでお知らせ致します。 

なお、バスの乗車人数には限りがございますので、ご了承下さい。 

また、会場駐車スペースの都合上自家用車でのご来訪はお控え下さい。 

当日はお気をつけてお越しくださいますようお願い致します。 

 

 

 

行  き  ※英会スタッフが JR奈良駅・近鉄奈良駅でご案内しております。 

 

１便  9：30 発  JR 奈良駅 西口ロータリー 日航ホテル奈良の地下駐車場への入口周辺 

9：40 発  近鉄奈良駅 旧商工会議所前 

9：50 着  あしびの郷周辺 

 

２便  10：00 発   JR 奈良駅 西口ロータリー 日航ホテル奈良の地下駐車場への入口周辺 

10：10 発  近鉄奈良駅 旧商工会議所前 

10：20 着  あしびの郷周辺 

  

帰  り 

 

１便  16：00 発  あしびの郷周辺 

16：10 着  JR 奈良駅 西口ロータリー 日航ホテル奈良の地下駐車場への入口周辺 

16：20 着  近鉄奈良駅 旧商工会議所前 

 

２便  16：30 発  あしびの郷周辺 

16：40 着  JR 奈良駅 西口ロータリー 日航ホテル奈良の地下駐車場への入口周辺 

16：50 着  近鉄奈良駅 旧商工会議所前  


